
UCHWAŁA NR   1   / 2  1  

RADY OSIEDLA ŻELECHOWA

z dnia ………………….…. 2021 r.

w sprawie ustanowienia diet dla członków Zarządu.

Na podstawie § 25 ust.  3  Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa, stanowiącego

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/769/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017

r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego

z  2017  r.  poz.  2868)  zmienionej  Uchwałą  Nr  II/62/18  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia

18 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 217) 

Rada Osiedla Żelechowa uchwala, co następuje:

§ 1. Skarbnikowi oraz  Sekretarzowi Rady  Osiedla  Żelechowa  ustanawia  się  dietę

w  wysokości  50%  diety  Przewodniczącego  Rady  Osiedla na  każde

z wymienionych stanowisk.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE:

Przyznanie  diet  Skarbnikowi  i  Sekretarzowi  związane  jest  z  ilością  oraz

pracochłonnością czynności przypisanych dla tych stanowisk w Statucie Osiedla, a także

znaczeniu  prawidłowego ich prowadzenia dla sprawnego  funkcjonowania Rady Osiedla

Żelechowa.

Kamila Romaniak Arkadiusz Lisiński
Sekretarz Rady Osiedla Żelechowa Przewodniczący Rady Osiedla Żelechowa

Małgorzata Badach
karbnik Rady Osiedla Żelechowa

str. 1 z 1

Rada Osiedla ŻELECHOWA
71-757 Szczecin, ul. Ostrowska 3/1
rada@zelechowa.osiedla.szczecin.pl
www.zelechowa.osiedla.szczecin.pl

mailto:rada@zelechowa.osiedla.szczecin.pl

